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تمدید مهلت برگشت ارز حاصل از صادرات هر پروانه صادراتی سال ۱٤۰۲ به مدت ۳ ماه تا حداکثر تا پایان روز سی ام مهر
ماه ۱٤۰۳ موضوع

شماره: ۲۳۰/۳۶۹۰۴/د
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

به پیوست تصویر مصوبات بیست و دومین جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹، موضوع ماده
(۲) آیین نامه اجرایی تبصره (۶) بند (ح) ماده (۲) مکرر قانون اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، (مصوبه شماره
۱۷۰۶۲۳/ت۶۰۰۷۰هـ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هیأت وزیران)، با تأکید بر بند (۲) آن مبنی بر: "با توجه به پایان مهلت ایفای تعهدات
ارزی حاصل از صادرات سال ١٤٠٢ در پایان روز ۳۱ تیر ماه ١٤٠٣ مهلت برگشت ارز حاصل از صادرات هر پروانه صادراتی
سال ۱٤۰۲ به مدت ۳ ماه تا حداکثر تا پایان روز سی ام مهر ماه ۱٤۰۳ با رعایت مهلت قانونی ۱۵ ماه با بهره مندی از
معافیت مالیاتی تمدید میگردد. لازم به ذکر است پس از این تاریخ مهلت بازگشت ارز حاصل از صادرات سال ۱٤٠٢ تمدید
نخواهد شد برای اطلاع و بهره برداری ارسال میشود بنابراین همانند روال سابق، پس از پایان مهلت زمانی یادشده، درصد
رفع تعهد ارزی سال ۱۴۰۲ صادر کنندگان کالا جهت اعمال معافیت های مالیاتی، محاسبه و در سامانه بهره برداری از

اطلاعات مالیاتی بارگذاری خواهد شد.
لازم به ذکر است ادارات امور مالیاتی هنگام رسیدگی به پرونده مالیاتی کلیه صادر کنندگان، میبایست ضمن رعایت سایر
مقررات موضوعه، جهت اعمال معافیت مالیاتی نسبت به درآمد حاصل از صادرات صرفاً از اطلاعات مربوط به درصد رفع
تعهد ارزی صادر کنندگان مندرج در سامانه بهره برداری از اطلاعات مالیاتی قسمت «استعلام برگشت ارز حاصل از
صادرات» استفاده نموده و در صورت وجود هرگونه ابهام در این زمینه، مراتب را از دفتر حسابرسی مالیاتی استعلام نمایند.
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